
1. Přihlášení do MS Teams: 
1) Přihlaste se na www.office.com 

Přihlašovací údaje – 4 písmena z příjmení 2 ze jména @zaci.zsnedvedova.cz 

Př.: novaja@zaci.zsnedvedova.cz 

Heslo – stejné jako při přihlašování do Windows na školním PC 

2) Otevře se domovská stránka Microsoft Office. Klikněte na ikonu Teams. 

 

 

 

 

 

Nebo si stáhněte aplikaci na: 

- https://products.office.com/cs-cz/microsoft-teams/download-app 

- Google Play, App Store. 

A přihlaste se stejným způsobem. 

http://www.office.com/
mailto:novaja@zaci.zsnedvedova.cz
https://products.office.com/cs-cz/microsoft-teams/download-app


 

 

 

2. Aplikace Teams 

Týmy: 

V záložce Týmy najdete všechny vaše skupiny. 

 

 

 

 

 

 

 



Příspěvky:  

V kartě příspěvky lze  konverzovat v rámci celé skupiny.

 

Zadání: 

Zde žáci vidí všechny úkoly, které mají splnit. 

 

Po rozkliknutí zvoleného úkolu, mají možnost odevzdání: 

1) Otevřou si nachystaný dokument a pracují přímo v něm, nebo nahrají vlastní soubor. 

2) Kliknou na tlačítko Odevzdat (případně Možnost odevzdat později) 



 

 

 

Výukové materiály: 

Všechny výukové materiály naleznete v kartě Soubory – výukové materiály. 

 

 

Poznámkový blok předmětu: 

Poznámkový blok pak může sloužit například pro online zápisy. 

1. 

2. 



 


